
UCHWAŁA NR  4/WZ/2022 
Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 

podjęta w dniu 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2021 r. 

 
Na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (j.t. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1208) oraz na podstawie § 159 statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie 
Członków MSM „GRABÓW” uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Nadwyżkę bilansową za 2021 rok w wysokości 432.522,44 zł (słownie: czterysta  
trzydzieści dwa tysiące pięćset  dwadzieścia dwa złote i 44 gr) dzieli się w ten sposób, że: 

1)  kwotę  370.489,85 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć złotych i 85 gr) przeznacza się na pokrycie niedoboru na 
eksploatacji w 2021 r.; 
2) kwotę 62.032,59 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści dwa  złote i 59 
gr) przeznaczyć na zwiększenie funduszu remontowego. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za:   …...     Przeciw: ….. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


